PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2015 года
  № 1329
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 03 октября 2011 года № 1412
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 03 октября                    2011 года № 1412 «О Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Белоярского района» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.».

2. Внести в приложение «Положение о Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 03 октября 2011 года № 1412 «О Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Белоярского района» изменение, заменив в грифе слова «Утверждено постановлением главы Белоярского района от «03» октября 2011 года № 1412» словами «Приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 03 октября 2011 года № 1412».

3. Внести в приложение «Состав Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 03 октября 2011 года № 1412 «О Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Белоярского района» изменение, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 09 ноября 2015 года № 1329
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

Белоярского района

от 03 октября 2011 года № 1412

С О С Т А В

Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации
 Белоярского района
	Маненков Сергей Петрович

	глава Белоярского района, председатель Координационного совета

	Ойнец Александр Валерьевич
	первый заместитель главы Белоярского района, заместитель председателя Координационного совета

	Сокол Наталья Владимировна

Члены Координационного совета:
	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, секретарь Координационного совета

	Басыров Наиль Фаридович

Бобрешова Наталья Владимировна

Доценко Елена Евгеньевна
	глава администрации городского поселения Белоярский

председатель местной общественной организации «Совет молодежи Белоярского района» (по согласованию)

председатель Общественного совета Белоярского района (по согласованию)

	Жданова Елена Юрьевна
	председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Землинская Елена Алексеевна
	член женской общественной организации города Белоярского «Надежда» (по согласованию)

	Иерей Георгий

Калугин Артем Викторович

Усенко Виолетта Витальевна
	Благочинный Белоярского благочиния, настоятель местной православной религиозной организации Приход храма Преподобного Серафима Саровского (по согласованию)

председатель Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский

член Белоярского отделения общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию)

	Майборода Александр Викторович

Мешитбаев Ильтифат Аменович
	председатель Комитета по делам молодежи физической культуры и спорта администрации Белоярского района

имам-хатыб местной мусульманской религиозной организации «Махалля» (по согласованию)

	Назырова Алсу Хасимовна
	глава сельского поселения Казым Белоярского района (по согласованию)

	Нешина Галина Борисовна
	председатель Комитета по культуре администрации Белоярского района

	Полякова Любовь Ивановна

Фомин Владимир Анатольевич
	председатель Комитета по социальной политике администрации Белоярского района

начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района

	Шайморданов Рафис Хананнович
	член местной мусульманской религиозной организации «Махалля» (по согласованию)

________________